ỦY BAN NHÂN DÂN

QUẬN 3

TRƯỜNG TIỂU HỌC

PHAN VĂN HÂN

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độclập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 157/LCT-PVH Quận 3, ngày 04 tháng 7 năm 2022

TỔNG HỢP CÔNG TÁC

Tuần 43 (04/7/2022 – 10/7/2022)

THỜI GIAN NỘI DUNG
ĐỊA

ĐIỂM

NGƯỜI

PHỤ

TRÁCH

GHI CHÚ

T
H

Ứ
 H

A
I

(0
4
/7

/2
0
2
2
)

8:00 Tuyển sinh theo kế hoạch

Cơ sở 1

(Kết hợp

trực tuyến)

Theo phân
công

 Chi đoàn phối hợp Phường 5 tổ

chức các hoạt động sinh hoạt hè

2022

 Cô K. Yến

Thư viện mở cửa hoạt động, tạo

điều kiện để thiếu nhi vào đọc

sách.

 Cô Hương

16:00
Các Tổ chuyên môn chủ động xây

dựng kế hoạch hoàn tất hồ sơ

chuyên môn và kế hoạch bồi

dưỡng chuyên môn hè 2022 và các

điều kiện cho năm học mới 2022 –

2023

 Tổ chuyên

môn

T
H

Ứ
 B

A
 (

0
5
/7

2
0
2
2
)

8:00 Tuyển sinh theo kế hoạch

Cơ sở 1

(Kết hợp

trực tuyến)

Theo phân

công

8:00 Họp Tổ văn phòng Cơ sở 1

 Viết bài, đăng

cổng thông

tin điện tử

T
H

Ứ
 T

Ư

(0
6
/7

/2
0
2
2
) 8:00 Tuyển sinh theo kế hoạch

Cơ sở 1

(Kết hợp

trực tuyến)

Theo phân

công

THỜI GIAN NỘI DUNG
ĐỊA

ĐIỂM

NGƯỜI

PHỤ

TRÁCH

GHI CHÚ

9:00 Trao đổi công tác Cơ sở 1 Cô Mai

Hương;

Đại diện

CĐCD;

Đại diện

TTND

14:00

T
H

Ứ
 N

Ă
M

 (
0
7
/7

/2
0
2
2
)

8:00 Tuyển sinh theo kế hoạch Cơ sở 1

(Kết hợp

trực tuyến)

Theo phân

công

10:00

19:00 Hội nghị giới thiệu cảnh sát khu

vực với tổ dân phố

Cơ sở 1 Cô Linh;

Anh Thành.

sắp xếp bàn

ghế, hồ trợ

âm thanh, ánh

sáng

T
H

Ứ
 S

Á
U

(0
8
/7

/2
0
2
2
)

8:00 Tuyển sinh theo kế hoạch  Cơ sở 1

(Kết hợp

trực tuyến)

Theo phân

công

9:00 Giao ban Ban Giám hiệu Cơ sở 1 Ban Gíam

hiệu

10:00 Họp cấp uỷ chi bộ Cơ sở 1 Chi uỷ

T
H

Ứ
 B

Ả
Y

(0
9
//

7
/2

0
2
2
)  Hỗ trợ Phường 5 tổ chức các hoạt

động sinh hoạt hè 2022

 Cô Hồng

C
H

Ủ
 N

H
Ậ

T

(1
0
/7

/2
0
2
2
)

Hỗ trợ Phường 5 tổ chức các hoạt

động sinh hoạt hè 2022

 Cô Hồng

Nơi nhận:
- HĐSP;

- Lưu: VT, Cổng TTĐT.

HIỆU TRƯỞNG

Nguyễn Văn Phước